
 

2024 年 4 月 1 日 

 

役員変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび臨時株主総会において 4 月 1 日以降の新役員体制が決定されましたので ご連絡

いたします。 

今後はこの体制で会社の成長をさらに推進してまいります。 

引き続き、皆様のご指導とご支援を心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

代表取締役社長    田辺 孝由樹 

代表取締役専務    飯島 春樹 

取締役        遠藤 正夫（新任） 

 

代表権、常勤のみ記載 

以 上 


